

II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Consejería de Desarrollo Sostenible

Resolución de 27/01/2025, de la Consejería de Desarrollo Sostenible, por la que se nombra a las personas que integran el tribunal calificador del proceso selectivo para el ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo de Agentes Medioambientales de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha convocado por Resolución de 05/12/2024. [2025/621]

Mediante Resolución de la Consejería de Desarrollo Sostenible de 05 de diciembre de 2024 (D.O.C.M. número 244, de 18 de diciembre), se convocó el proceso selectivo para el ingreso por el sistema general de acceso libre en el Cuerpo de Agentes Medioambientales de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla La Mancha.

En su base séptima, apartado 1, se dispone que el Tribunal calificador será nombrado por el órgano convocante y que dicho nombramiento se publicará en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha con anterioridad a la publicación de la relación definitiva de personas participantes admitidas y excluidas del proceso selectivo.

De conformidad con dicha base, la Consejería de Desarrollo Sostenible ha resuelto:

Primero. - Nombrar a las personas que integran el Tribunal calificador de este proceso selectivo, en los términos que se recogen en el anexo a esta resolución.

Segundo.-. Publicar en el Portal de Empleo Público de la página web de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha: http://empleopublico.castillalamancha.es las personas que integran el Tribunal calificador.

Toledo, 27 de enero de 2025

La Consejera de Desarrollo Sostenible Mª MERCEDES GÓMEZ RODRÍGUEZ

Anexo

Proceso selectivo para el ingreso por el sistema general de acceso libre en el Cuerpo de Agentes Medioambientales de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha. (Resolución de Convocatoria de 18 de Diciembre de 2024).

Tribunal Calificador del Cuerpo de Agentes Medioambientales:

Titulares

Presidenta: Da. Llanos Gabaldón Lozano

Vocales: D. Alfredo Luis Chavarría Samper

D. Alfonso Sánchez López Da. Ana Belén Niño Pinto

Secretaria: Da. Cristina Cárdenas Santos

Suplentes

Presidenta: Da. Ma Jesús Fernández Gallego

Vocales: Da. María Paz García Gallardo

D. David Serrano Labrador D^a. M^a Guadalupe Tierno Palma

Secretario: D. Álvaro Hevia Pino